
２０２１年９月 

２０２２年版 女性の手帳  

配布終了のお知らせ 
 

 

平素はお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

毎年「女性の手帳」を制作し、長年配布してまいりましたが、 

制作元より２０２２年版は制作・発行しないとの連絡がございました。 

 

上記の理由により、本年以降の「女性の手帳」配布は、取りやめとさせて

いただきます。 

毎年、楽しみにされているお客様には心苦しくありますが、何卒御理解賜

り、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社朝日屋 

代表取締役社長 香田佳永 


